
ZARZĄDZENIE NR 327/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr LIX/388/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań zleconych 
gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9160C219-A180-4F5B-ABCC-0493242905AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 327/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 362 947,49 62,68 363 010,17 

 75495  Pozostała działalność 362 947,49 62,68 363 010,17 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

362 947,49 62,68 363 010,17 

852   Pomoc społeczna 3 999 442,30 -5 569,79 3 993 872,51 
 85295  Pozostała działalność 224 198,09 -5 569,79 218 628,30 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 000,00 -5 569,79 14 430,21 

855   Rodzina 7 286 226,97 -10 079,11 7 276 147,86 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 403 011,38 -8 922,00 394 089,38 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

70 373,06 -5 464,47 64 908,59 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

14 906,94 -1 157,53 13 749,41 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

11 552,80 -1 897,96 9 654,84 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 447,20 -402,04 2 045,16 

 85595  Pozostała działalność 146 300,00 -1 157,11 145 142,89 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

146 300,00 -1 157,11 145 142,89 

Razem: 83 316 706,03 -15 586,22 83 301 119,81 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9160C219-A180-4F5B-ABCC-0493242905AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 327/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 494 865,25 0,00 8 494 865,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 767 400,72 0,00 7 767 400,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690 967,00 2 456,51 693 423,51 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 142 208,52 -3 456,51 138 752,01 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 28 332,40 1 000,00 29 332,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 415 947,49 62,68 416 010,17 

 75495  Pozostała działalność 408 947,49 62,68 409 010,17 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 399,80 53,61 453,41 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

67,69 9,07 76,76 

801   Oświata i wychowanie 28 370 752,56 0,00 28 370 752,56 
 80104  Przedszkola 10 620 963,92 0,00 10 620 963,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 883 768,17 -878,00 882 890,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 99 220,78 -270,00 98 950,78 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 066 296,64 1 148,00 3 067 444,64 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 286 746,31 0,00 1 286 746,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 119,00 878,00 132 997,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20 184,18 270,00 20 454,18 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 431 276,17 -1 148,00 430 128,17 
 80195  Pozostała działalność 1 551 515,46 0,00 1 551 515,46 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 192,55 1 039,09 29 231,64 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 652,57 60,91 1 713,48 
  4307 Zakup usług pozostałych 111 337,06 -1 039,09 110 297,97 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 526,25 -60,91 6 465,34 

852   Pomoc społeczna 9 369 379,30 -5 569,79 9 363 809,51 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 181 138,67 0,00 1 181 138,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 561,64 -1 308,82 617 252,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 381,45 -2 608,97 115 772,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 084,25 -148,32 12 935,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 785,84 7 698,99 53 484,83 
  4220 Zakup środków żywności 36 989,31 -3,35 36 985,96 
  4260 Zakup energii 29 831,63 46,27 29 877,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 382,00 -3 602,37 97 779,63 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 457,00 -73,43 3 383,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9160C219-A180-4F5B-ABCC-0493242905AF. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 360 429,09 -5 569,79 354 859,30 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 20 000,00 -5 569,79 14 430,21 

855   Rodzina 8 999 483,09 -10 079,11 8 989 403,98 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 200 181,78 -8 922,00 1 191 259,78 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 70 373,06 -5 464,47 64 908,59 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 906,94 -1 157,53 13 749,41 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 11 552,80 -1 897,96 9 654,84 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 447,20 -402,04 2 045,16 

 85595  Pozostała działalność 147 105,72 -1 157,11 145 948,61 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 143 000,00 -1 157,11 141 842,89 

Razem: 87 001 311,82 -15 586,22 86 985 725,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9160C219-A180-4F5B-ABCC-0493242905AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 327/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 199 567,76 0,00 2 199 567,76 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 149 738,67 0,00 1 149 738,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 561,64 -1 308,82 617 252,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 981,45 -2 608,97 112 372,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 13 084,25 -148,32 12 935,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 045,84 7 698,99 52 744,83 
  4220 Zakup środków żywności 36 989,31 -3,35 36 985,96 
  4260 Zakup energii 29 831,63 46,27 29 877,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 622,00 -3 602,37 89 019,63 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 457,00 -73,43 3 383,57 

Razem: 9 459 574,26 0,00 9 459 574,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9160C219-A180-4F5B-ABCC-0493242905AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 327/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok.
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok.
	Załącznik 3 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową.


